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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81617028S

2. Data e Regjistrimit 17/04/2018
3. Emri i Subjektit 2N CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 4, rruga 
"Kahreman Ylli", banesë private. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "2N CONSTRUCTION"' Sh.p.k.. ka si objekt te 

veprimtarise tregtare se saj, por pa u kufizuar, si vijon: 
"Rikonstruksione te pjesshme objektesh te vogla, sherbime, 
ndertimore mirembajtje. Ndertime e rikonstruksione te 
infrastruktures si dhe sistemit ujor. punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh, veshje me asfalto beton te rrugeve, 
ndertime mbi shtresa si dhe sistemim asfalti sheshesh. veshje 
fasadash. Ndertime qendrash e fshatrash turistike. rivenie ne 
pune te rikonstruksion anijesh, sisteme te tokave buqesore 
dhe atyre qe sherbejne per ndertime, etj. Punime elektrike 
dhe kondicionimi. Studime, projektime. financime dhe 
menaxhime zbatim investimesh ne turizem. ndertime civile, 
social-kulturore. industriale. ushtarake tregtare, banesa. 
infrastrukture. rruge, ura, kanalizime, ujsjellesa, parqe 
industriale. rikonstruksione, restaurime, etj. Marrje veprash 
ne koncesion nga qeveria per zhvillim aktiviteti prodhues 
industrial, turizem transport, etj. Linja prodhimi e perpunimi 
industrial te lehte dhe te rende, nxjerrje perpunimi 
mineralesh, eksport metalesh, lendesh te para. Veprimtari 
prodhimi e konfeksionimi uji natyral e mineral. Aktivitete 
sherbimesh si pika servisi per riparime e 2 mjeteve motorrike 
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te te gjitha llojeve. konsulence teknike ne projektim, gjetje 
dhe kryerje sponsorizimi te veprimtarive te ndryshme per 
vete apo per te trete, aktivitete ndermjetesimi mes paleve te 
intresuara per qellim krijimin e raporteve me interes te 
ndersjellte, veprimtari financiare ne te gjitha drejtimet, 
sherbime mirembajtje, supervizim punimesh, sherbime 
ndermjetesimi per regjistrime dhe cregjistrime mjetesh, 
sherbime trasnporti mallrash apo pasagjereve brenda dhe 
jashte vendit. Demontime, shkaterrim mjetesh motorrike ose 
jo, etj,. Veprimtari ne fushen e botimeve dhe shtypshkrimeve 
etj". Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj. shoqeria 
"2N CONSTRUCTION" Sh.p.k., mund gjithashtu te bleje 
dhe te shese pasuri te luajteshme dhe/ose te paluajteshme, te 
kryeje çdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv, te 
ndermarre e te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar 
qe konsiderohen te dobisheme dhe te pershtatshme si dhe 
fitimprurese per shoqerine ne perputhje me legjislacionin 
shqiptare ne fuqi dhe/ose me legjislacionin e huaj per kete 
qellim. Shoqeria "2N CONSTRUCTION" Sh.p.k., dhe sipas 
interesit te ortakut dhe/ose ortakeve te saj mund te ushtroje 
aktivitet tregtar fitimprures te tjera nga ajo e percaktuar ne 
piken 1 te ketij neni duke respektuar paraprakisht cdo 
kerkese ligjore dhe/ose nenligjore ne fuqi per kete qellim. 
Per aktivitet e permendura shoqeria "2N 
CONSTRUCTION'" Sh.p.k., (si dhe ato te papermendura 
dhe te lejuara ne baze te legjislacionit ne fuqi) mund ti kryej 
ne sektorin publik, te administrimit publik ne pergjithesi si 
dhe ne sektorin privat. Aktivitete te tilla mund te kryhen nga 
shoqeria "2N CONSTRUCTION'* Sh.p.k., si drejtperdrejte 
dhe nepermjet subjekteve te treta me qellimet e dhena, ose 
pjesemarrese ose te kontrolluar. Shoqeria "2N 
CONSTRUCTION"" Sh.p.k., me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te ortakeve (ortakut te vetem). ne baze te 
dispozitave te aktit te themelimit, statutit dhe ne perputhje 
me ligjin/legjislacionin ne fuqi, mund te marri drejtperdrejte 
ose indirekt interesa ose pjesemarrje, duke perfshire edhe ato 
aksionare, ne shoqeri dhe/ose ne ndermarrje te ndryshme ne 
Shqiperi dhe/ose ne vende te tjera jashte Shqiperise qe kane 
objekt te ngjashem te njejte ose kane lidhje me objektin e saj 
ose me qellim fitimprurese per shoqerine. Shoqeria "2N 
CONSTRUCTION'" Sh.p.k. nuk ka per te kryer asnje 
aktivitete pa marre paraprakish licencat e nevojshme sipas 
legjislacionit shqiptare ne fuqi apo legjislacionit te shteteve 
te huaja ku mund te ushtroje aktivitetin e saj.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Kreshnik Ramizi
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               Nga: 16/04/2018                Deri: 16/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KreshnikRamizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 2NC
Telefon: 0682073645  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-742465-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769340-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqëria “2N CONSTRUCTION” Sh.p.k., ka si objekt të 
veprimtarisë tregtare së saj, por pa u kufizuar, si vijon: “Veprimtari ndërtimore për 
ndërtim objektesh, rrugësh, ndërtim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndërtime 
industriale, ndërtim ujsjellësa dhe kanalizime, ndërtim vepra kullimi, ujitje e impiante 
vaditëse, punime mbrojtëse dhe sistemim i hidraulikjyerje të brendshme dhe të jashtme, 
izolime, termoizolime akustike, veprimtari për karpentier dhe pajisje teknologjike në fusha 
të ndryshme, shfrytëzim i karierave të gurit për prodhim inerte, cimento, prodhim 
betonesh. Ndërtime e rikonstruksione të infrastrukturës si dhe sistemit ujor, punime dhenu, 
sistemime, tarracime terrenesh, veshje me asfalto beton të rrugëve, ndërtime mbi shtresa si 
dhe sistemim asfalti sheshesh, veshje fasadash. Ndërtime qendrash e fshatrash turistike, 
rivenie në punë të rikonstruksion anijesh, sisteme të tokave buqësore dhe atyre që 
shërbejnë për ndërtime, etj. Studime, projektime, financime dhe menaxhimezbatim 
investimesh në turizëm, ndërtime civile, social-kulturore, industriale, ushtaraketregtare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E28037-8DD5-4B9E-83D8-82BB5306F474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61836470-43BC-421B-9562-B875CEE8E510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BD5303-8D19-41AA-9DFF-E3E45D389945
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banesa, infrastrukturë, rrugë, ura, kanalizime, ujsjellësa, parqe industriale, 
rikonstruksione, restaurime, etj. Marrje veprash në koncesion nga qeveria për zhvillim 
aktiviteti prodhues, industrial, turizëm, transport, etj. Linja prodhimi e përpunimi 
industrial të lehtë dhe të rëndë, nxjerrje përpunimi mineralesh, eksport metalesh, lëndësh 
të para. Veprimtari prodhimi e konfeksionimi uji natyral e mineral. Aktivitete shërbimesh 
si pika servisi për riparime e 2 mjeteve motorrike të të gjitha llojeve, konsulencë teknike në 
projektim, gjetje dhe kryerje sponsorizimi të veprimtarive të ndryshme për vete apo për të 
tretë, aktivitete ndërmjetësimi mes palëve të intresuara për qëllim krijimin e raporteve me 
interes të ndërsjelltë, veprimtari financiare në të gjitha drejtimet, shërbime mirëmbajtje, 
supervizim punimesh, shërbime ndërmjetësimi për regjistrime dhe cregjistrime mjetesh, 
shërbime trasnporti mallrash apo pasagjerëve brenda dhe jashtë vendit. Demotime, 
shkatërrim mjetesh motorrike ose jo, etj,. Veprimtari në fushën e botimeve dhe 
shtypshkrimeve etj”. Për realizimin e objektit të veprimtarisë së saj, shoqëria “2N 
CONSTRUCTION” Sh.p.k., mund gjithashtu të blejë dhe të shesë pasuri të luajteshme 
dhe/ose të paluajteshme, të kryeje çdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv, të ndërmarrë 
e të zhvillojë çdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, që konsiderohen të dobisheme dhe të 
përshtatshme si dhe fitimprurëse për shoqërisë në përputhje me legjislacionin shqiptarë në 
fuqi dhe/ose me legjislacionin e huaj për këtë qëllim. Shoqëria “2N CONSTRUCTION” 
Sh.p.k., dhe sipas interesit të ortakut dhe/ose ortakëve të saj mund të ushtroje aktivitet 
tregtar fitimprurës të tjera nga ajo e përcaktuar në pikën 1 të këtij neni, duke respektuar 
paraprakisht çdo kërkesë ligjore dhe/ose nënligjore në fuqi për këtë qëllim. Për aktivitet e 
përmendura shoqëria “2N CONSTRUCTION” Sh.p.k., (si dhe ato të papërmendura dhe të 
lejuara në bazë të legjislacionit në fuqi) mund ti kryej në sektorin publik, të administrimit 
publik në përgjithësi si dhe në sektorin privat. Aktivitete të tilla mund të kryhen nga 
shoqëria “2N CONSTRUCTION” Sh.p.k., si drejtpërdrejtë dhe nëpërmjet subjekteve të 
treta me qëllimet e dhëna, ose pjesëmarrëse ose të kontrolluar. Shoqëria “2N 
CONSTRUCTION” Sh.p.k., me vendim të Asamblesë së Përgjithshme të ortakëve (ortakut 
të vetëm), në bazë të dispozitave të aktit të themelimit, statutit dhe në përputhje me 
ligjin/legjislacionin në fuqi, mund të marri drejtpërdrejtë ose indirekt interesa ose 
pjesëmarrje, duke përfshirë edhe ato aksionare, në shoqëri dhe/ose në ndërmarrje të 
ndryshme në Shqipëri dhe/ose në vende të tjera jashtë Shqipërisë, që kanë objekt të 
ngjashem, të njëjtë ose kanë lidhje me objektin e saj ose me qëllim fitimprurese për 
shoqërinë. Shoqëria “2N CONSTRUCTION” Sh.p.k. nuk kapër të kryer asnjë aktivitete pa 
marrë paraprakish licencat e nevojshme sipas legjislacionit shqiptarë në fuqi apo 
legjislacionit të shteteve të huaja ku mund të ushtrojë aktivitetin e saj.")          u be            
("Shoqeria "2N CONSTRUCTION"' Sh.p.k.. ka si objekt te veprimtarise tregtare se 
saj, por pa u kufizuar, si vijon: "Rikonstruksione te pjesshme objektesh te vogla, 
sherbime, ndertimore mirembajtje. Ndertime e rikonstruksione te infrastruktures si 
dhe sistemit ujor. punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, veshje me asfalto 
beton te rrugeve, ndertime mbi shtresa si dhe sistemim asfalti sheshesh. veshje 
fasadash. Ndertime qendrash e fshatrash turistike. rivenie ne pune te rikonstruksion 
anijesh, sisteme te tokave buqesore dhe atyre qe sherbejne per ndertime, etj. Punime 
elektrike dhe kondicionimi. Studime, projektime. financime dhe menaxhime zbatim 
investimesh ne turizem. ndertime civile, social-kulturore. industriale. ushtarake 
tregtare, banesa. infrastrukture. rruge, ura, kanalizime, ujsjellesa, parqe industriale. 
rikonstruksione, restaurime, etj. Marrje veprash ne koncesion nga qeveria per 
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zhvillim aktiviteti prodhues industrial, turizem transport, etj. Linja prodhimi e 
perpunimi industrial te lehte dhe te rende, nxjerrje perpunimi mineralesh, eksport 
metalesh, lendesh te para. Veprimtari prodhimi e konfeksionimi uji natyral e 
mineral. Aktivitete sherbimesh si pika servisi per riparime e 2 mjeteve motorrike te 
te gjitha llojeve. konsulence teknike ne projektim, gjetje dhe kryerje sponsorizimi te 
veprimtarive te ndryshme per vete apo per te trete, aktivitete ndermjetesimi mes 
paleve te intresuara per qellim krijimin e raporteve me interes te ndersjellte, 
veprimtari financiare ne te gjitha drejtimet, sherbime mirembajtje, supervizim 
punimesh, sherbime ndermjetesimi per regjistrime dhe cregjistrime mjetesh, 
sherbime trasnporti mallrash apo pasagjereve brenda dhe jashte vendit. Demontime, 
shkaterrim mjetesh motorrike ose jo, etj,. Veprimtari ne fushen e botimeve dhe 
shtypshkrimeve etj". Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj. shoqeria "2N 
CONSTRUCTION" Sh.p.k., mund gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te 
luajteshme dhe/ose te paluajteshme, te kryeje çdo lloj operacioni financiar aktiv e 
pasiv, te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar qe 
konsiderohen te dobisheme dhe te pershtatshme si dhe fitimprurese per shoqerine ne 
perputhje me legjislacionin shqiptare ne fuqi dhe/ose me legjislacionin e huaj per kete 
qellim. Shoqeria "2N CONSTRUCTION" Sh.p.k., dhe sipas interesit te ortakut 
dhe/ose ortakeve te saj mund te ushtroje aktivitet tregtar fitimprures te tjera nga ajo 
e percaktuar ne piken 1 te ketij neni duke respektuar paraprakisht cdo kerkese 
ligjore dhe/ose nenligjore ne fuqi per kete qellim. Per aktivitet e permendura 
shoqeria "2N CONSTRUCTION'" Sh.p.k., (si dhe ato te papermendura dhe te 
lejuara ne baze te legjislacionit ne fuqi) mund ti kryej ne sektorin publik, te 
administrimit publik ne pergjithesi si dhe ne sektorin privat. Aktivitete te tilla mund 
te kryhen nga shoqeria "2N CONSTRUCTION'* Sh.p.k., si drejtperdrejte dhe 
nepermjet subjekteve te treta me qellimet e dhena, ose pjesemarrese ose te 
kontrolluar. Shoqeria "2N CONSTRUCTION"" Sh.p.k., me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te ortakeve (ortakut te vetem). ne baze te dispozitave te aktit te 
themelimit, statutit dhe ne perputhje me ligjin/legjislacionin ne fuqi, mund te marri 
drejtperdrejte ose indirekt interesa ose pjesemarrje, duke perfshire edhe ato 
aksionare, ne shoqeri dhe/ose ne ndermarrje te ndryshme ne Shqiperi dhe/ose ne 
vende te tjera jashte Shqiperise qe kane objekt te ngjashem te njejte ose kane lidhje 
me objektin e saj ose me qellim fitimprurese per shoqerine. Shoqeria "2N 
CONSTRUCTION'" Sh.p.k. nuk ka per te kryer asnje aktivitete pa marre 
paraprakish licencat e nevojshme sipas legjislacionit shqiptare ne fuqi apo 
legjislacionit te shteteve te huaja ku mund te ushtroje aktivitetin e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291523-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820A6C4A-50D1-48A1-B0DF-349E65D24B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF9AAA4-37AB-4B2F-A69B-C3604522CAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF9AAA4-37AB-4B2F-A69B-C3604522CAF2
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Lista e Dokumenteve:
Raport financiar 2N Construction 2018.pdf
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2018 2 N construction.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  2N constrction FV.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres  2 N construction fv.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738817-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019 Model SKK e Permiresuara 2N Construction shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2019_digitally signed.pdf
Pagesa per sherbime on line_Sanksion administrativ per pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880615-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020Model SKK e Permiresuara 2N Construction shpk.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Fature per arketim_Te tjera nga Kundravajtje_Raiffeisen bank transfer.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883043-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950137-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2021 Model SKK e Permiresuara 2N Construction shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319453F9-BA0D-4366-9DAB-09279BD9CC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB4FEA3-1C1E-4B5A-80B9-526BEC0D8049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC9203A-9F31-4E9D-A8B2-50578C7409B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE63624A-00CD-404B-96EA-C8A5FCCD5C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEAF911-661B-48AD-A764-DE96F5FB9F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F754C57B-B412-473E-939A-1AB94C5E69F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC0F01B-1D00-4A50-98B2-0C6470946A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8929EC-72F5-4659-A6FE-D82AFF7891E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F46A53-73BE-4C07-89EA-95A029F69B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22509FD3-40A4-4700-9AB2-087EE6844AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B227A2-38D0-445A-96CA-8E1C024F6CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C60234-BF6B-4C00-A9D0-F9B2E42D18B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA17DC0-B498-4583-9EEC-FBD2BCB00937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C0E92C-6130-40BD-A5EB-F5AD817749C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D0BFC-DDD4-4C8D-9E00-44EC42EEF1AF
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 07/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B231F-12B0-4FDF-86B0-1D7618997AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4691B8AE-B853-49F4-BC74-455CE9D4125A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55941538-A360-4823-B3DC-DB1587F14DD9

